
Loipentarife und Fatbike
FEES FOR XC-SKIING AND FATBIKES

Tage
days

Normaltarif
regular rate

WinterCard**
WinterCard**

1 19,00 € 15,50 €
2 29,50 € 24,50 €
3 38,50 € 32,00 €
4 44,50€ 38,50 €
7 54,00 € 48,00 €

10 63,00 € 57,00 €

14 71,50 € 65,50 €

20 80,00 € 74,00 €

ab 07. Dezember 2023

**vor Eintritt auf die Loipe   valid only before entering the cross-country track

Kinder bis zum 15. Geburtstag sind frei!
½-Tagestickets gibt es ab 12:00 Uhr bei den Sportshops, Ticketautomaten sowie vor Loipeneintritt beim Loipenkontrolleur.

Wichtiger Hinweis: Auf der Loipe wird ein gültiges Loipenticket benötigt, ohne gültigen Loipenticket wird eine Loipen-Ersatzgebühr in Höhe von € 161,00 eingehoben.

#RAMSAUERLEBEN

LOIPENTARIFE WINTER 2023/24
CROSS COUNTRY SKIING TARIFFS WINTER 2023/24


